東南科技大學 餐旅管理系

「餐飲服務丙級技能檢定術科操作教師研習」報名表
	報名學校

	報名科系

	老師姓名

	聯絡手機

	聯絡e-mail

	來校汽車或機車車號

	午餐葷、素

	報名學校

	報名科系

	老師姓名

	聯絡手機

	聯絡e-mail

	來校汽車或機車車號

	午餐葷、素

報名方式：
報名表請e-mail至東南科技大學-餐旅管理系 林忻慈助理
e-mail：1050273@mail.tnu.edu.tw  主旨：餐飲服務教師研習  (02)8662-5964#222
報名時間：2017年9月13日至2017年9月20日17:00截止
備註：每校至多報名二位。